
 
 

 
Info  

 
Baltic Classic Master Cup Helsinki regatan versio 2011 on avattu, ilmoittautuminen ks. www.hss-cyc.com! 
 
Uusi klassisten veneiden regatta - The Champagne Nicolas Feuillatte Baltic Classic Master Cup - järjestetään 
Helsingissä nyt toista kertaa. Tapahtuman organisoija on HSS Classic yacht Committee. Regatta on osa Baltic Classic Circuit 
regattasarjaa. HSS – CYC on ollut mukana kehittämässä sarjaa heti sen syntymästä lähtien ja järjesti sarjan osakilpailun 
Helsingissä ensimmäistä kertaa elokuussa 2010.   
 
Regatta järjestetään yhteistyössä Scandinavian Classic Yacht Trust – SCYT säätiön kanssa. SCYT:in missiona on varmistaa 
klassisten veneiden aktiivinen käyttö ja näkyvyys. Me, CYC ja SCYT, näemme tämän olevan paras mahdollinen tapa nostaa 
veneiden haluttavuutta ja säilymistä osana kulttuuriperintöämme.  
 
 Baltic Classic Circuit regattasarja julkaistiin vuonna 2010 pohjoisen Baltian alueelle. Sarja perustuu uuteen klassisille 
purjeveneille räätälöityyn kilpailun tasoitussääntöön nimeltään the Baltic Rule. 
 
Ajankohta: 
Tapahtuman ajankohta on 6. ja 7. elokuuta. 2010 tapahtumaan verrattuna kokonaisuudesta on tulossa koko viikonlopun 
mittainen tapahtuma, joka alkaa lauantaina aamulla ja loppuu sunnuntaina illalla. 
 
Kilpailu:  
Kilpailu muodostuu kolmen lähdön kokonaisuudesta kumpanakin päivänä. klassiset Olympia kolmioradat rakennetaan avoimelle 
merelle Helsingin eteläpuolelle. 2011 regatta toimii myös kansainvälisten 5m ja 8mR veneluokkien kansallisena 
luokkamestaruuskilpailuna (Suomessa on edellä mainittujen klassikkoveneluokkien suurimmat fliitit maailmassa).  Tämä 
tarkoitta että vuoteen 2010 verrattuna 2011 tapahtumaan tulee osallistumaan yhä enemmän klassisilla veneillä purjehtivia naisia 
ja miehiä. 
 
Tapahtuman kansainvälinen luonne tulee myös entisestään korostumaan.  Tapahtuman kilpailuun  odotetaan osallistuvan noin 
70 kilpailevaa venettä. 350 purjehtijaa odotetaan vierailevan saarella kumpanakin regattapäivänä. 
 
Juhlatilaisuudet: 
2011 tapahtuman tarjoilut saarella hoidetaan kahden eri ravintoloitsijan toimesta. HSS pursiseurarakennuksessa toimii Palace-
Kämp –group HSS Yacht Club ravintola.  
Uutena vuodelle 2011 korkeatasoinen pop-up ravintola, joka toimii pursiseuran venevajassa. Ravintolakonseptin ”CD on island” 
rakentaa helsinkiläinen maailman luokan ravintola Chez Dominique. 
 
Lauantain tapahtumassa tarjolla on klassinen regatta päivällinen iltatapahtumineen ja sunnuntaina myöhäinen lounas 
seremoniallisine regatan palkintojenjakoineen. 
  
Katso myös: 
www.hss-cyc.com ja www.sailtrust.org  
 

 


